
Sport Yonex Arcsaber 11

Badmintonová raketa Yonex Arcsaber 11  je unikátní novinkou roku 2014 především díky svým
vylepšeným technologiím s cílem umožnit nejefektivnější protiútok.

Badmintonová raketa YONEX ARCSABER 11

Badmintonová raketa Yonex Arcsaber 11  je unikátní novinkou roku 2014 především díky svým
vylepšeným technologiím s cílem umožnit nejefektivnější protiútok. Maximální síla a kontrola úderu, který
je odehrán s nejvyšší možnou přesností do všech rohů kurtu.

Tato raketa je vhodná pro pokročilé a závodní hráče, kteří vyznávají útočnou hru v kombinaci s dostatkem
kontroly a nabízí ty nejlepší technologie. Raketa umožňuje zahrávat i nouzové údery s velkou rychlostí
švihu.

Raketa uspokojí hráče, kteří hledají maximální kontrolu úderu, rychlý švih, přesnější údery a lehkost, díky
které zažijí mimořádný pocit ze hry.

Použité technologie: 

ISOMETRIC Badminton - Isometrická hlava poskytuje o 32% větší sweetspot (optimální úderovou plochu).

New Grommet Pattern - Konstrukce jednotlivých průchodek zajiš´tuje možnost většího napnutí strun.

Solid feel core - Zabraňuje přenosu nežádoucích vibrací při úderu.

AERO-BOX frame - Materiál je koncipován tak, aby byl dostatečně pevný a zároveň měl minimální odpor
vzduchu.



Built in T-Joint - Spoj zvyšuje kvalitu materiálu a zlepšuje stabilitu míče na výpletu.

Control support cap - Poskytuje o 88% širší plochu úchopu než u běžných raket.Sonic Metal - Při úderu
vydává silný zvuk a zvyšuje rychlost odrazu.CS CARBON NANOTUBE - Vylepšená flexibilita, která umožňuje
rámu vracet se do původního tvaru podstatně rychleji. 

Ultra PEF - materiál, který je schopen odolávat obrovským vahám.

Zboží je na dotaz
cena bez DPH 4 597 CZK
cena s DPH 4 597 CZK


